
                                                                                                                                                                                      
                                                                            
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

============================================================ 

                                             Р І Ш Е Н Н Я  № 1643                               
                                   

18.12.2024 року                                Іллінці                            57 сесія   8  скликання 

 

Про виконання Програми  соціально -

економічного  розвитку Іллінецької  

міської територіальної громади за 2024 

рік» 

  

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

економічного розвитку та інвестицій Сліпчика В.Б., враховуючи рішення  

виконавчого комітету міської ради від 28.11.2024 року № 267 «Про схвалення   

проєкту рішення «Про виконання Програми  соціально - економічного  

розвитку Іллінецької  міської територіальної громади за 2024 рік», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету, 

соціально-економічного розвитку територіальної громади Іллінецької міської 

ради 8 скликання, керуючись п. 22 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 59 Закону України від 21 

травня 1997 року № 280/97-ВР “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі 

змінами), Законом України «Про державне прогнозування та розроблення 

програм» міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Інформацію начальника управління економічного розвитку та інвестицій 

Сліпчика В.Б.  про виконання Програми  соціально-економічного  розвитку 

Іллінецької  міської територіальної громади за 2024 рік взяти до відома 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного 

розвитку територіальної громади (Вітковська Ж.Г.).   

 

      Міський  голова                                                               Володимир  ЯЩУК 



Шановний головуючий!  

Шановні присутні! 

 

Для нас останні три роки роботи в умовах війни це справжнє випробування. 

Фінансові труднощі, нестача кадрів — усе це створює чимало перешкод на 

нашому шляху. Проте завдяки нашій спільній роботі, взаємопідтримці та 

наполегливості ми не зупинились у своєму розвитку. 

 

Сьогодні ми зібралися, щоб підвести підсумки за 2024 рік, обговорити наші 

досягнення та подальші кроки у 2025 році для зміцнення громади в умовах, які 

залишаються складними. Вірю, що завдяки нашим спільним зусиллям ми 

зможемо продовжувати рухатися вперед. Разом ми здатні подолати будь-які 

труднощі та забезпечити подальший розвиток нашої громади. 

 

З початку війни Іллінецька міська рада спрямувала на потреби Сил оборони 

України 18 млн. 100 тис. грн. Забезпечували воїнів генераторами, 

будівельними матеріалами, придбали військове спорядження, купували та 

ремонтували автомобілі. 

 

 Розпочну з агропромислового комплексу. Обсяг реалізованої промислової 

продукції очікується у 2024 році - 5 млрд. 200 тис.грн. на 98 відсотків -  це 

завдяки стабільній роботі ТОВ «Люстдорф». 

В поточному році в умовах військового стану аграріями Іллінеччини  вдалося 

вчасно посіяти, доглянути та зібрати врожай основних сільськогосподарських 

культур а також зберегти тваринницьку галузь та закласти основу урожаю 

наступного 2025 року.  

За оперативною інформацією, в 2024 році виробництво зернових та 

зернобобових культур  становить – 70 тис. 701 тонна (97,8 % до 2023р.); 

Скорочення обсягів виробництва в 2024 році пояснюється,  

зменшенням урожайності усіх культур, за виключенням ячменю.  

Середня урожайність основних культур в сільськогосподарських 

підприємствах  громади становить: 

- зернових і зернобобових культур – 58,6 ц/га (проти минулого року менше на 

-10,8 ц/га), 

- цукрових буряків – 485,3 ц/га (менше на 67,1 ц/га), показник попередній 

зв’язку з триваючим вивезенням коренів на завод, 

- соняшника – 26,8 ц/га (менше на 4,1 ц/га),  

- сої – 21,5 ц/га (менше на 2,4 ц/га), 

-  ріпаку – 28,4 ц/га, що також менше на 7,6 ц/га. 

Під урожай наступного 2025 року аграріями громади  посіяно   4757 га 

озимих зернових та 2427 га озимого ріпаку. 

 



 В тваринництві - збережено все наявне  поголів’я худоби. Станом на 1 

листопада 2024 року чисельність  великої рогатої худоби  становить - 2545 

голів, в тому числі  корів - 1327 гол., а чисельність поголів’я свиней нарощено 

майже у 1,4 рази, яке станом на 1 листопада становить – 1943 гол. 

 

Завдячуючи наполегливій праці та умілому господарюванню сільських 

трудівників  Іллінеччина вносить свій вклад у забезпечення продовольчої 

безпеки нашої держави. 

 

В галузі освіти. 

Головною  вимогою  в 2024 році було і залишається питання безпеки у 

закладах освіти.  

         У громаді функціонує 4 заклади дошкільної освіти та 11 дошкільних 

підрозділів. На сьогодні у 34 групах виховується 653 вихованці, це на 46 

менше в порівнянні з минулим роком (699).  

На базі дошкільних закладів створено 9  інклюзивних  груп та охоплено 

14 дітей   інклюзивною освітою.           

У 8 закладах загальної середньої освіти та 5 філіях навчається 2333 

здобувачі освіти.  

На початок  2024/2025 навчального року  в  19 інклюзивних класах 

навчалося  20 дітей з особливими освітніми потребами, які працювали на базі 

закладів загальної середньої освіти.  

З листопада  2024  року за рахунок коштів субвенції  забезпечено 

безкоштовним гарячим харчуванням 820 здобувачів освіти 1-4 класів. 

Збільшено  вартість харчування в закладах загальної середньої освіти  до 50 

грн.  

 

З метою забезпечення рівного доступу до якісної освіти шляхом організації 

безпечного, регулярного і безоплатного перевезення учнів до місця навчання 

здійснюється   підвіз 565 учнів 9 шкільними автобусами, згідно з попередньо 

розробленими маршрутами руху. 

 

   

У Центрі дитячої та юнацької творчості Іллінецької міської ради працює 10 

гуртків, які відвідують 540 вихованців.  

У ДЮСШ працює 6 відділень, у яких займаються 160  вихованців. 

 

       У  2024 навчальному році придбано автобус для  Іллінецького ліцею №2  

на суму 3325,00 тис. грн. в т.ч. кошти місцевого бюджету – 1626,0 тис.грн.  

 

Придбано генератор для Іллінейького ліцею №1 на суму 47, 999 тис. грн. 

 

Для закладів загальної середньої освіти придбано мультимедійне обладнання 

на суму 1 млн. 276,4 тис.грн. (з яких кошти державного бюджету (субвенція) 

– 1 млн 63,6 тис. грн, кошти місцевого бюджету – 212, 715 тис. грн.). 

 



Заклади освіти отримали благодійну допомогу  (холодильники) на суму    97, 

424 тис. грн.; точка доступу WI-FI, міжмережевий   екран на суму 224, 580 тис. 

грн.   

Тривають роботи по заміні даху спортзалу в Жорнищенському ліцеї. 

Завершено роботи із заміни котла в Бабинському ліцеї та  в КЗ «Іллінецький 

ЗДО №1 «Сонечко».  

 

Продовжуються роботи з  будівництва укриття в Іллінецькому ліцеї №1 роботи 

виконані на суму 2 млн. 138 тис, 518 грн.  

 

 

У 2024 році реалізовано  такі проєкти: 

 

1. Конкурс Вінницької обласної Ради «Безпечні стійкі громади»: 

 Проєкт облаштування укриття Іллінецького ліцею №1 «Захист і комфорт – 

невід’ємний компонент безпечного освітнього процесу» на суму 525,00 тис. 

грн. 

 

2. За рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам: 

реалізується проєкт  «Капітальний ремонт приміщень їдальні та харчоблоку 

Іллінецького ліцею  №2» на суму 9 млн. 743,00 тис.  

 

На даний час профінансовано 243,045 тис. грн. (проектно кошторисна 

документація, експертиза за усіма напрямками проєкту будівництва,  послуги 

з технічного обстеження).  

  

3. Іллінецький ліцей №2  брав участь у конкурсі «Назад у майбутнє: моя 

школа у 2033 році», який організували швейцарсько – українська Програма 

EGAP, що виконується Фондом Східна Європа, та ІТ – компанія “EPAM 

Ukraine” та став переможцем, отримавши STEM –лабораторію (інтерактивні 

панелі , цифрові мікроскопи, датчики руху, температури, тиску, метеостанцію, 

набори LEGO для гуртка робототехніки  на суму 1млн. грн.        

У вересні- жовтні отримано ігрові поля та обладнання на суму 100,00 тис. грн. 

 

4. Іллінецький ліцей №2  долучився до загальнонаціональної ініціативи Фонду 

Кличка "Грай за рівність", спрямованої на викорінення гендерної нерівності у 

спортивній сфері. Заклад отримав сучасне спортивне спорядження на суму 

8,00 тис. грн. 

       

5. За сприяння  проекту ЄГАП «Фонд Східна Європа» Іллінецький ліцей №2 

обрано для участі в проєкті «Енергозбереження: встановлення сонячних 

панелей». Було встановлено сонячну елктростанцію потужністю 15 кВт що 

забезпечує роботу трьох комп’ютерних класів. 

 

6. Проєкти громадського бюджету в Іллінецькій міській територіальній 

громаді у 2024 році: 

- «Безпечне середовище"- обладнання для укриття Іллінецького ліцею №2 (1 

проектор, 1 екран, 1 принтер, 3 ноутбуки) на суму 122,00 тис. грн; 



- «Майбутнє Хрінівської школи в цифрових технологіях» (мультимедійне 

обладнання: 2 телевізори, 3 ноутбуки, 3 персональних комп’ютери) на суму 

147, 00 тис. грн. 

- «Спорт згуртовує та загартовує» (мультимедійне обладнання для 

Красненьківського ліцею: проектор, екран, ноутбук) на суму 80 тис. грн; 

 

7. Проведено капітальний ремонт із влаштуванням покриття спортивного 

майданчика Іллінецького ліцею №3» за рахунок коштів з місцевого бюджету 

на суму 1 167, 00 тис. грн. 

 

8. Іллінецький ЗДО №2 «Пролісок» співпрацював із Благодійною організацією 

«Міжнародний благодійний фонд «Руки друзів». Проєкт фінансувався 

Федеральним Міністерством економічного співробітництва та розвитку 

Німеччини. У 2024 році  встановлено пожежну сигналізацію на суму 1 млн 255 

тис.грн..  

 

Охорона здоров’я 

Станом на 01.01.2024 р. до складу КП «ЦПМСД» Іллінецької міської 

ради входить 5 амбулаторій загальної практики сімейної медицини та 18 

фельдшерських пунктів і один пункт здоров’я.  

Згідно з договором з НСЗУ кількість населення Іллінецької ТГ, що 

обслуговує КП «ЦПМСД» Іллінецької міської ради складає 20 771 особа, що 

стовідсотково покриває потреби громади у первинній медичній допомозі. 

Станом на 01.11.2024 року з сімейними лікарями КП «ЦПМСД» Іллінецької 

міської ради заключено  19 778 декларацій, що становить 95,2% від 

підлягаючого населення. 

Первинну медичну допомогу населенню громади надають 11 сімейних 

лікарів. В команді із лікарями ЗПСМ працюють 13 сімейних медичних сестер, 

клінічний лаборант, медичні сестри щеплювальних та маніпуляційних 

кабінетів, кабінету інфекційних захворювань, а також медичні працівники 

фельдшерських пунктів. Протягом поточного року наявні 2 вакантні посади 

лікарів загальної практики, які включені до державного реєстру вакансій.  

З липня 2024 року в закладі набувало практичних навичок за 

спеціальністю «загальна практика – сімейна медицина» 2 лікаря-інтерна, які 

завершили державну форму навчання у Вінницькому національному 

медичному університеті в 2024 році. 

Протягом 2024 року з приводу гострих респіраторних захворювань 

звернулось 2478 пацієнтів, з них коронавірусну хворобу підтверджено у 221 

особи. 

У зв’язку з військовими діями на території Іллінецької ТГ зареєстровано 

2134 внутрішньо-переміщених осіб (ВПО), з них 572 дітей. 90 осіб заключили 

декларації з сімейними лікарями нашого закладу. Проте усі ВПО можуть 

отримати якісну медичну допомогу у закладі без декларації. Ведеться окремий 

журнал обліку ВПО у кожного сімейного лікаря.  

           

 

 



 

Щодо вторинного рівня надання медичної допомоги 

В 2024 році підприємство успішно пройшло акредитацію та здобуло 

Вищу кваліфікайну категорію. 

 

           Загальна кількість працюючих  в  КНП «Іллінецька міська лікарня» 

складає 217 осіб в т.ч.:  

51 осіб – лікарі, 82 особи– середній медперсонал,  38 осіб – молодший 

медперсонал, 20 осіб – спеціалісти, 26 осіб– інші. 

Фінансування закладу протягом 2024 року  здійснювалось з різних джерел 

фінансування: кошти за договором з НСЗУ, кошти міського бюджету, інші 

джерела фінансування не заборонені законом.  В 2024 році основою 

фінансування  підприємства є кошти отримані від контрактування з 

Національною службою здоров’я України. В 2024 році підписано договора на 

15 пакетів медичних гарантій: 

За рахунок додатково виділених коштів  з місцевого та обласного 

бюджету  було освоєно коштів  на суму  8 млн 611,341 тис.грн., а саме : 

- частково проведено капітальний ремонт частини приміщення відділення 

екстренної невідкладної допомоги - 1492,8 тис.грн., 

- – придбано операційний стіл- 247,7 тис.грн.  та електродерматом – 51,0 

тис.грн. для хірургічно-травматологічного відділення - 298,7 тис.грн. 

- частково проведено капітальний ремонт інфекційного відділення - 

1125,9 тис.грн., 

- У 2024 році було реалізовано проєкт- переможця конкурсу Вінницької 

обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» на суму 923,941 

тис.грн.( 517,407 тис.грн. кошти місцевого бюджету, 406,534 тис.грн – 

кошти обласного бюджету). Придбано наступне реабілітаційне 

обладнання: 

➢ Пристрій для реабілітації MOTOmed loop -359,6 тис.грн. 

➢ Мобільний підйомник GL5-211,6 тис.грн. 

➢ Вертикалізатор EasyStand Evolv- 352,7 тис.грн. 

 

- проведено авансовий платіж для придбання  системи комп’ютерної 

томографії (СКТ) - план на 2024 рік 16 млн. грн. виконано 4 млн. 770 

тис. грн.–  

                   

  

 

 

 

В сфері культури    

      

На території Іллінецької міської територіальної громади функціонують  37 

закладів культури: міська мультимедійна бібліотека з дитячою бібліотекою та 

13 сільських бібліотек-філій, КЗ «Центр культури, мистецтва та естетичного 

виховання Іллінецької міської ради» з підпорядкованими 19 закладами 



культури клубного типу, Іллінецька дитяча музична школа та Іллінецький  

краєзнавчий музей. 

         Творча діяльність працівників культури клубних закладів спрямована  на 

організацію та проведення  благодійних акцій, концертів та інших культурно-

мистецьких заходів по збору коштів на підтримку Збройних Сил України. З 

початку 2024 року закладами культури зібрано 733 тисячі гривень, які 

передано на потреби наших захисників та для виготовлення FPV дронів. 

У червні 2024 році проведено Міжнародний фестиваль-конкурс 

народного хорового співу ім. В.Іжевського «Над Собом пісня дзвінко лине». 

Цього року у конкурсній програмі взяли участь 46 колективів з України та 11 

колективів зарубіжжя.  

           

         Від надання платних послуг Іллінецьким міським Будинком культури 

надійшло 110 тис 920  гривень (плата за оренду приміщення, благодійні внески 

за участь у Міжнародному фестивалі народно-хорового співу «Над Собом 

пісня дзвінко лине»). 

         В 2024 році придбано 4 комп’ютери на суму 92320 грн.та 2 принтери на 

суму 24500 грн.  

          

         Актуальним в роботі бібліотек є активізація діяльності 

хабів цифрової грамотності для всіх категорій користувачів та 

проведення консультацій, навчань з комп’ютерної грамотності, 

цифрових навичок для категорії жителів елегантного віку. 

      Цьогоріч проведено поточний ремонт Іллінецької міської бібліотеки для 

дітей на суму - 2 300, 00 грн. 

       Для Жаданівської сільської бібліотеки-філії закуплено меблі на суму – 

54 970,00грн. 

       Благодійні внески, гранти та дарунки відображені в сумі 107 тис 241 грн. 

в тому числі нові надходження від Українського інституту книги, в межах 

проєкту «Обмін між німецькою та українською книжковою та літературною 

індустрією» (7640,00 грн). 

 

            

        В поточному році краєзнавчий музей підключений до мережі інтернет, 

розпочата робота по заповненню електронної системи реєстру музейного 

фонду України  

           Протягом року у фонди музею надійшло 358 предметів.  

 

           В Іллінецькій дитячій музичній школі за різними напрямками 

мистецтва станом на 01 вересня 2024 року навчається 99 дітей, з яких 

19 учнів віднесені до пільгової категорії  та повністю звільнені від плати 

за навчання.  

            

        Власні надходження за рахунок батьківської плати в музичній школі 

становлять 110 тис 920 грн. 

 

 

В сфері соціального захисту   



Загальна сума, яка була витрачена на соціальні виплати 795 особам 

(матеріальна допомога, компенсації та відшкодування) склала 5 млн 149,1 

тис.грн, в тому числі:  

- Відшкодування витрат за надані послуги зв'язку громадянам пільгових 

окремих категорій 8 особам в сумі 8,3 тис.грн; 

- Проведення витрат на безоплатне придбання ліків за рецептами лікарів 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи в сумі 

11,0 тис.грн 8 особам; 

- Компенсаційні виплати фізичним особам, які надають соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі (згідно Постанови КМУ №859 від 

23.09.2020 р.) становлять 2 074,0 тис.грн 83 особам; 

- Надання один раз на рік грошової допомоги соціально-незахищеним 

верствам населення на: лікування; постраждалим від пожеж, стихійного 

лиха, повені в сумі 493,5 тис.грн 231 особі 

- Надання одноразової грошової допомоги на поховання осіб працездатного 

віку, які на день смерті ніде не працювали та без постійного місця 

проживання в сумі 24,0 тис.грн 12 осіб 

- Надання щорічної (до 14 грудня) грошової допомоги вдовам (вдівцям) 

померлих громадян, смерть яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою 

в сумі 18,0 тис.грн 6 осіб 

- Надання раз на рік грошової допомоги ліквідаторам аварії на ЧАЕС та 

потерпілим від Чорнобильської катастрофи в сумі 26,5 тис.грн 53 особи 

- Надання щорічної грошової допомоги учасникам бойових дій на території 

інших держав (воїни-інтернаціоналісти) в сумі 20,0 тис.грн 50 осіб 

- Надання одноразової грошової допомоги особам, які потребують 

програмного гемодіалізу в сумі 93,6 тис.грн 3 особи 

- Надання матеріальної грошової допомоги на поховання учасника 

АТО/ООС в сумі 5,0 тис.грн 1 особа 

- Забезпечення грошової допомоги для компенсації за пільговий проїзд 

членам сімей загиблих учасників АТО/ООС, збройної агресії з боку 

Російської Федерації проти України в сумі 192,6 тис.грн 113 особам 

- Надання щорічної матеріальної грошової допомоги сім’ям загиблих 

учасників АТО/ООС, збройної агресії з боку Російської Федерації 

проти України в сумі 222,0 тис.грн 74 особи 

- Надання щомісячної матеріальної грошової допомоги для придбання 

лікарських засобів (протисудомних препаратів) в сумі 48,0 тис.грн 1 особа 

 

- Надання одноразової матеріальної грошової допомоги дітям загиблих 

(померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України до дня 

святого Миколая в сумі 78,0 тис.грн 26 осіб 

- Надання одноразової матеріальної грошової допомоги особам з 

інвалідністю по зору в сумі 12,0 тис.грн 4 особи 

- Надання матеріальної допомоги родинам військовослужбовців, що 

загинули в зоні проведення бойових дій в сумі 900,0 тис.грн 18 осіб 

- Надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що отримали 

важкі поранення в сумі 651,9 тис.грн 97 осіб 

- Надання матеріальної допомоги цивільним особам, майну яких 

завдано шкоду внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, 



влучання боєприпасів та їх уламків на ліквідацію їх наслідків в сумі 

270,7 тис.грн 7 осіб. 

 

«Забезпечення перебування самотніх та неспроможних до 

самообслуговування осіб в БО «Благодійний фонд «Віфанія»» склала в 

сумі 863,0 тис.грн 8 особам. 

 

 

 

 

 

 

У сфері житлово-комунального господарства. 

 

Проведено оновлення картографічної основи для розроблення містобудівної 

документації комплесного плану просторового розвитку Іллінецької 

територіальної громади – 96 000,00 грн. 

 

Капітальний ремонт, реконструкція, придбання обладнання для систем 

водопостачання та водовідведення міста та сіл громади – 240 тис 468,00 грн в 

т. ч.:  

   - забезпечення жителів сіл Сорока та  Жадани Іллінецької територіальної 

громади чистою питною водою -79 999,99 грн; 

   - поточний ремонт зовнішніх мереж водопостачання по вулиці Бузкова  м. 

Іллінці, в м. Іллінці – 160 469,00 грн; 

2.1.1.5.Реконструкція «Каналізаційно-насосної станції» КП 

«Іллінціводоканал» м. Іллінці вул. Незалежності: 

  - проведення робіт на каналізаційних очисних спорудах, заміна зношеного  

обладнання – 200  000,00 грн. 

 

Поточний ремонт дорожнього покриття вибірковий ямковий ремонт 

окремими ділянками асфальтобетонне 12 вулиць на суму 419 697 грн. в 

т.ч.: 

-  поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиця Богдана  

Хмельницького   м. Іллінці –25 107,00 грн; 

- поточний ремонт дорожнього покриття  асфальтобетонне вулиця 

Морозівська м. Іллінці – 26 362,00 грн; 

-  поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиця Соборна м. 

Іллінці  – 20 922,00 грн;  

- поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиця М. 

Кривоноса м. Іллінці  – 28 036,00 грн;  

-  поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиця Садова м. 

Іллінці – 6 277,00 грн;  

-  поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиця Хлібна м. 

Іллінці – 12 553,00 грн;  

-  поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиця Антона 

Барткова м. Іллінці  – 29 291,00 грн;  



- поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиць село 

Іллінецьке – 82 851,00 грн;  

- поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиць село 

Пархомівка – 41 844,00 грн;  

- поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиць село 

Жадани – 41 844,00 грн;  

- поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиць село 

Красненьке – 41 844,00 грн;  

- поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиць село 

Павлівка – 16 738,00 грн;  

-  поточний ремонт дорожнього покриття асфальтобетонне вулиць село Бабин 

– 46 028,00 грн;  

 

Поточний ремонт дорожнього покриття щебеневою підсипкою 15 вулиць 

- 1 млн 585 тис 293 грн. в т.ч.: 

-  поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Неменка –112 101,00 грн;  

- поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Якубівка –28 200,00 грн; 

-  поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка 

село Даньківка –731 495,00 грн; 

-  поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Бабин –78 467,00 грн;  

-  поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Борисівка –5 302,00 грн; 

- поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Жорнище –67 686,00 грн;  

- поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Паріївка-Райки –68 250,00 грн;  

-  поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Жадани –102 515,00 грн;  

- поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Романів-Хутір –2 820,00 грн;   

-  поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Красненьке –59 220,00 грн; 

- поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Іллінецьке –50 760,00 грн;  

-  поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Василівка –70 500,00 грн; 

- поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка село 

Пархомівка-Хринівка –54 990,00 грн; 

- поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка до 

кладовищ м. Іллінці –16 920,00 грн;  



- поточний ремонт  благоустрій дорожнього покриття щебенева підсипка 

вулиці Європейська, вулиці Польова біля дитячого садка «Пролісок»  м. 

Іллінці, вулиці Соборна дитячий майданчик м. Іллінці –136 067,00 грн; 

            

 Співфінансування  на експлуатаційне утримання  та поточний  

дрібний ремонт доріг загального користування місцевого значення, які 

проходять по території Іллінецької територіальної громади і потребують 

ямкового ремонту - 1000000 грн. а саме:  

індекс дороги О-02-05-09 Паріївка - ст. Оратів сума -1 млн грн, 

             

              

Реалізація проєктів- переможців громадського бюджету сума-359 

тис. 923,00 грн а саме:  

- проєкт «Місце щасливих людей» (облаштування дитячого та спортивного 

майданчиків в  с. Лиса Гора Красненьківського старостинського округу 

Іллінецької міської ради)   в сумі 148 818,00 грн ; 

- проєкт Спортивний майданчик для проведення рухливих ігор «В здоровому 

тілі – здоровий дух» (для дітей та молоді Паріївського старостинського 

округу) в сумі 141 305,00 грн; 

-  проєкт Спортивний майданчик в с. Неменка, біля водойми (сільського 

ставка) в сумі 69 800,00 грн; : 

             

        

КП "ДОБРОБУТ" проводився благоустрій та санітарна очистка території 

громади, озеленення міста, утримання в належному стані мереж вуличного 

освітлення 

  

Станом на 01.11.2024р. КП «Добробут» укладено 4351 (8506 

проживаючих) договорів на поводження з побутовими відходами,  29 

договорів з державними організаціями і установами та 165 договорів з 

приватними підприємствами. 

  

За 10 місяців 2024р: 

-Зібрано в населення ТПВ – 2880,3тонн 

-Відсортовано 206951 кг вторинної сировини  

-Реалізовано 169166кг вторинної сировини  

- Захоронено на полігоні – 2242,25тонн 

-Складовано органіки – 431,1 тонн 

  

Проведено поточний ремонт дорожнього покриття  по Іллінецькій 

ТГ (грейдерування, підсипання доріг щебенем, щебенево-

піщаною сумішшю), а саме: 

по місту Іллінці: 10 вулиць- загальною протяжністю – 3 км 358 м. 

вул.Європейська -78м, вул.Польова -720м., вул.Б.Хмельницького -500м., вул 

Івана Богуна -300м., вул.Івана Гонти -400м., вул.Голицька-300м., вул.Сонячна 

-280м., вул.Берегова -500м., Пр.Світанковий -180м., вул.Джерельна 100м. 



  

по старостатам підсипання доріг:  9 населених пунктів протяжністю –  

32 км 500 м. 

с.Неменка -0,7км., с.Пархомівка – с.Хрінівка -4км., с.Жадани– с.Сорока -

2,8км., с.Жорнище -5км., м.Іллінці –с.Красненьке -8км., с.Бабин -12км. 

по старостатах грейдерування доріг: с.Неменка – 3км., с.Неменка – 

водозабір -1км., с.Павлівка -2,6км., с.Слобідка-1км., с.Василівка -18км., 

с.Бабин-22км. 

  

Проведено підсипання доріг по Іллінецькій ОТГ: 

- щебень 3184,92 тонн – 898147,44грн.; 

- щебенево-піщана суміш -215,2тонн – 49065,60грн.; 

- відсів -579,08тонн. -132030,24грн. 

  

Проведено поточний ремонт дорожнього покриття  по Іллінецькій ТГ на 

загальну сума – 299 тис. 855,67грн 

  

Ліквідовано 28 несанкціонованих сміттєзвалищ на території Іллінецької 

громади.  

 

Незважаючи на різні обставини нас сьогодні підтримують наші 

партнери програми EGAP (впроваджується Фондом Східна Європа у 

партнерстві з Міністерством цифрової трансформації України за 

підтримки Швейцарії) з якими у нас наразі підписаний меморандум про 

співпрацю. Та Проєкт АПД Німецько-український агрополітичний діалог 

і в нас є багато спільних напрацювань у 2025 році. 

На завершення хочу сказати що завдяки роботі ЦНАПу, відділу 

земельних ресурсів, державного реєстратора, відділу стратегічного 

планування додатково було залучено до бюджету громади за 9 місяців  

кошти в сумі -  3 млн 530 тис.грн. 

 

Надано платних послуг ЦНАП – 384,910 тис.грн 

Адмін.збір за реєстрацію речових прав -107,860 тис.грн 

Поступлення від орендної плати за землю (городництво) – 500,0 тис.грн 

Поступлення з продажу земельних об’єктів – 1млн. 800,0 тис. грн 

Залучені кошти від проектної діяльності  – 736,8 тис.грн 

(дитячий майданчик-100тис. грн, реабілітаційний центр- 406 т.грн, укриття -

230 тис.грн). 

 

Дякую за увагу! 


